ПРОТОКОЛ   №  213
Коллегии СРО НП «Гильдия проектировщиков Астраханской области»

г. Астрахань								            20 марта 2014г.

Место проведения: г. Астрахань, ул. Ленина/Шелгунова, 23/20.

В заседании принимают участие  члены коллегии:
	1. Болонин Константин Сергеевич – председатель коллегии  - ООО «Инжгеопроект»

	2. Денисов Анатолий Германович  -   ОOО «ПромПроект»

	3. Жидовинов Александр Ипполитович  - ОАО «Астраханьгазсервис»

	4. Прозоров Александр Евгеньевич  - ООО «АстраханьАрхПроект»

	5. Сидоров Сергей Леонтьевич – ГПАО «Каспрыбпроект»

	6. Озерова Наталья Львовна   - ООО «Проектстройсервис»

	7. Набиулин Хамид Хусаинович – ООО ПИ «Астраханьагропромпроект»

Форма участия — фактическая явка.
Кворум  имеется.
В заседании коллегии также принимают участие исполнительный директор Кудрявцева С.П, главный инженер исполнительной дирекции Борисов А.Н., заместитель исполнительного директора Штайц В.И.

Председатель заседания Болонин К.С.
Секретарем  единогласно избрана Штайц В.М.

Повестка дня:

       1. Принятие решения  о  выдаче квалификационного аттестата специалисту, аттестованному Аттестационной комиссией при организации – члене СРО НП «ГПАО» - ООО КАСФ «АРХИТОН».
        2. О выделении средств на покупку венка.

По первому вопросу:
выступила исполнительный директор Кудрявцева С.П., которая   довела до сведения членов коллегии о том, что в исполнительную дирекцию партнерства поступило заявление  от ООО КАСФ «АРХИТОН» о выдаче квалификационного  аттестата работающему в данной организации специалисту Епифанову С.В.
         Рассмотрели поступившие документы на Епифанова С.В.: протокол Аттестационной комиссии, справка – представление, решение Аттестационной комиссии.

        Решили:
        Выдать специалисту ООО КАСФ «АРХИТОН» Епифанову С.В. квалификационный аттестат, подтверждающий право выполнять работы в соответствии с занимаемой им должностью.
        Голосовали: «за» единогласно.

        По второму вопросу:
        слушали  исполнительного директора Кудрявцеву С.П., которая доложила, что 19 марта скончался муж ветерана проектной отрасли, почетного строителя России Дьяконовой В.И., много лет проработавшей заместителем директора МУП «ППАПП» г. Астрахани.

        Решили:
        Выделить на приобретение венка семье Дьяконовой В.И. средства в размере 1500 (одна тысяча пятьсот рублей).

      Голосовали: «за» единогласно.

                   Председатель коллегии                                                       К.С. Болонин

                  Секретарь заседания коллегии                                            В.И.Штайц